
Uchwała Nr IX/140/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 czerwca 2003 roku. 
 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Rad Osiedlowych oraz 
ustalenia wysokości diet członków Miejskiej Komisji Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz §22, pkt 1 Statutu Osiedla Bojków (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2003 r, nr 32, póz. 873), § 22, pkt 1 Statutu Osiedla Brzezinka (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32. póz. 874), § 22, pkt 1 Statutu Osiedla Czechowice (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2002 r., nr 70, póz. 2514 z późn. zmianami), §22, pkt 1 Statutu Osiedla Kopernika 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, póz. 875), §22, pkl 1 Statutu Osiedla Ligota 
Zabrska (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, póz. 876), §22, pkt 1 Statutu Osiedla 
Łabędy (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, póz. 878), § 22, pkt 1 Statutu Osiedla 
Obrońców Pokoju (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32: póz. 880), § 22. pkt 1 Statutu 
Osiedla Ostropa (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r, nr 32. póz. 877), § 22, pkt 1 Statutu 
Osiedla Sikornik (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32. póz. 882). §22, pkt 1 Statutu 
Osiedla Sośnica (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r , nr 32. póz. 881), § 22, pkt 1 Statutu 
Osiedla Trynek (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r.. nr 32, póz. 872), §22, pkt 1 Statutu 
Osiedla Wilcze Gardło (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, póz. 879), §22, pkt 1 Statutu 
Osiedla Zerniki (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, póz. 883) na wniosek Prezydenta 
Miasta 

  
Rada Miejska w Gliwicach 

 
uchwala: 

 
  

§1 
 
Powołać   Miejską   Komisję   Wyborczą   dla   przeprowadzenia   wyborów   do   Rad   Osiedlowych 
w następującym składzie: 
1. Janusz Moszyński 
2. Barbara Chodaczek-Sagan 
3. Emilia Tokarek 
4. Sylwia Gacek 
5. Kazimiera Pawełek-Dehn 
6. Iwona Znamirowska 
7. Bożena Kozłowska 
8 Natalia Czernik 
9. Urszula Jachymska 
10. Krystyna Sowa 
11. Aleksander Chłopek 
12. Janusz tapiński  
13. Tadeusz Olejnik 

§2 
Za pracę związaną z przeprowadzeniem głosowania oraz ustaleniem wyników wyborów przysługują diety 
w następującej wysokości; 
a) dla członków Miejskiej Komisji Wyborczej - 20% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
b) dla członków Obwodowych Komisji Wyborczych - 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę 

 
§3 

 
Traci moc uchwała nr IW84/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 28 stycznia 1999 r. w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do Rad Osiedlowych z późniejszymi zmianami. 

 
§4 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§5 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


